АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2025                                    с. Останинка                                          № 36

О присвоении адреса

В соответствии  с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту недвижимости – квартире, площадью 42,9 кв.м., расположенной в двухквартирном жилом доме с кадастровым номером 54:21:020301:118, считать присвоенный почтовый адрес: Российская Федерация, 632086, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Останинский сельсовет, село Останинка, улица Зеленая, дом 8, квартира 1.
2. Объекту недвижимости – квартире, площадью 43,1 кв.м., расположенной в двухквартирном жилом доме с кадастровым номером 54:21:020301:118, считать присвоенный почтовый адрес: Российская Федерация, 632086, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Останинский сельсовет, село Останинка, улица Зеленая, дом 8, квартира 2.
3. Объекту недвижимости – квартире, площадью 43,0 кв.м., расположенной в двухквартирном жилом доме с кадастровым номером 54:21:020301:124, считать присвоенный почтовый адрес: Российская Федерация, 632086, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Останинский сельсовет, село Останинка, улица Зеленая, дом 12, квартира 1.
4. Объекту недвижимости – квартире, площадью 44,0 кв.м., расположенной в двухквартирном жилом доме с кадастровым номером 54:21:020302:93, считать присвоенный почтовый адрес: Российская Федерация, 632086, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Останинский сельсовет, село Останинка, улица Зеленая, дом 55, квартира 1.
5. Объекту недвижимости – квартире, площадью 44,8 кв.м., расположенной в двухквартирном жилом доме с кадастровым номером 54:21:020302:93, считать присвоенный почтовый адрес: Российская Федерация, 632086, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Останинский сельсовет, село Останинка, улица Зеленая, дом 55, квартира 2.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области Крамскую Н.П.

Глава Останинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                           П.В. Гончаров